[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.12. 2016                           № 74
        О присвоении адреса земельному

                      участку  находящемуся: Смоленская

                               область, Велижский район, д. Логово

Рассмотрев заявление Князева Александра Александровича, проживающего по адресу: ул. Ропинская,  д. 31,   д. Логово, Велижский район, Смоленская область,  в соответствии с  Уставом муниципального образования Ситьковское сельское поселение (новая редакция),  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 11.03.2015 № 6, Администрация  Ситьковского сельского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Присвоить:
 -земельному участку с кадастровым номером 67:01:0370101:24, площадью  3600 кв.м., находящемуся: Смоленская область, Велижский район,                          д. Логово, адрес: «Смоленская область, Велижский район, деревня Логово, улица  Лесная,  № 9 б»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение, подлежит  официальному опубликованию в  средстве массовой информации Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
Глава муниципального образования                                                             Ситьковское сельское поселение

         В.Л. Новиков